a adresat zilele aceste numeroșilor
sei clienți, următorea circulară, pe
care o reproducem pentru cetitorii
acestui ziar, cu adăugire că prime-
le de asigurare la această societate
sunt cu 30% până la 50% mai mici
de cât la ambele societăți particulare
din țară.

«In vederea viitōrei campanii a-

gricole, Societatea de Asigurare «U-
nirea», reorganizată de către noua
Administrațiune aleasă la Iunie 1893
și realeasă la 3/15 Aprilie 1894, vē
rōgă să bine-voiți a ne onora cu
Increderea D-vōstre.

Personalul agențiilor nōstre fiind
schimbat și complectat, veți găsi în
tōte capitalele de Județ, persoane no-
tabile care în qublitate de Agenți
al «Unirei» vor primi ofertele D-
vōstre.